令和 ４ 年１０月２４日

関係各位

社会福祉法人南富良野大乗会

理事長  鷹 嘴 充 子

新型コロナウイルス感染者の発生について（第２報）

１．現在の状況

（１）南富良野からまつ園

   本日までにからまつ園のご利用者３０名・職員２３名の抗原検査を実施した結果、次

のとおり新たに感染していることが判明しました。

・１０月２３日判明   からまつ園ご利用者３名

（２）南富良野こざくら園

   健康観察期間を終えて、１０月２４日より完全に解除した生活スタイルに戻りますこ

とをご報告申し上げます。

（３）これまでに新型コロナウイルスの感染が判明された方

 南富良野からまつ園 ６名 （ご利用者５名、職員１名）

南富良野こざくら園 １名 （職員１名）

２．今後の対応について

 からまつ園への入館禁止は当分の間継続します。

また、ご利用者及び職員の抗原検査についても随時進めていきます。

引き続き、からまつ園では、感染拡大防止に努めるとともに、ご利用者の健康管理の徹底

を行ってまいります。

 状況は随時公表し、関係機関とも連携しながら、より徹底した感染拡大防止対策を講じて

まいりますので、何卒ご理解の程よろしくお願い申し上げます。

お問い合せ先：社会福祉法人南富良野大乗会 法人事務局

       mail : honbu@daijyoukai.jp